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CHANTARELLE NORMACELL
normalizujący krem na dzień
SPF20 UVA/UVB 50ml. 
Cena 103,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1340

Kod producenta CD1340

Producent Chantarelle

Opis produktu
NORMACELL 
Matt Normalising Day Cream SPF20 UVA/UVB

Normalizujący i matujący krem na dzień SPF20 UVA/UVB. Nawilżający, z regulatorami wydzielania sebum. Regeneruje płaszcz
hydrolipidowy skóry. Normalizuje równowagę wodno-lipidową. Silnie nawilża zmniejszając przeznaskórkową utratę wody i
mocznika wiążącego wodę. Reguluje aktywność gruczołów łojowych redukując produkcję sebum przy jego nadmiarze i
stymulując zwiększenie w partiach skóry suchej. Odbudowuje struktury lipidowe i zwiększa spójność komórek. Zapobiega
tworzeniu się podrażnień i zaczerwienień oraz redukuje ich objawy, działa przeciwbakteryjnie. Przywraca poczucie komfortu
świeżej, nawilżonej skóry. To idealny krem na dzień matujący błyszczące partie skóry. Wysoki fotostabilny filtr SPF20 UVA/UVB
chroni przed szkodliwym wpływem promieniowania. 

 

Hydra-filaggrin - zwiększa nawilżenie skóry uaktywniając kanały transportu mocznika w głąb skóry w synergii z kanałami
aquaporynowymi. Ilość mocznika zwiększa się, a utrata przeznaskórkowa wody i mocznika jest zmniejszona. Odbudowuje
struktury lipidowe i zwiększa spójność komórek. Reguluje zawartość wody naskórkowej oraz wyrównuje jej utratę w sposób
regularny i proporcjonalny. Dodatkowo zwiększa ekspresję przemian metabolicznych filagryny, odpowiedzialnej za prawidłową
budowę i funkcje warstwy rogowej naskórka.

Xerifin - aktywny składnik nawilżający pozyskany z śródziemnomorskiej szałwii muszkatołowej hodowanej w warunkach
stresu wodnego. Zwiększa poziom nawilżenia kumulując wodę w skórze i zmniejsza jej przeznaskórkową utratę. Badania in
vivo potwierdziły skuteczność działania nawilżającego: efekt natychmiastowy, maksymalny po 3-6 godzinach od aplikacji to
+114%, natomiast po 24 godzinach od aplikacji poziom nawilżenia wykazuje wzrost o 38%.

Hydrolizowane proteiny mleczne - normalizują poziom wydzielanego sebum. Regenerują płaszcz hydrolipidowy w partiach
skóry suchej o obniżonym wydzielaniu sebum. Jednocześnie redukują produkcję sebum w partiach skóry tłustej.

Ekstrakt z mirry - wyciąg z żywicy balsamowca. Zmniejsza nadmierną ilość sebum wydzielanego przez gruczoły łojowe oraz
przywraca ich normalne funkcje, działa też łagodząco, przeciwbakteryjne i przeciwpodrażnieniowo.

Kompleks Phyto-6 - zawiera ekstrakty roślinne z jemioły, rokitnika, chmielu, melisy, kopru, rumianku, krwawnika. Ma
działanie udrażniające, łagodzące i przeciwłojotokowe.

Olej z passiflory - lekki olej z kwiatów o właściwościach emoliencyjnych i przeciwstresowych. Zawiera naturalną serotoninę i
flawonoidy o działaniu uspokajającym i antystresowym oraz witaminy A, B, C i potas.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
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tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

Matt-W - składnik matujący o strukturze foto-filtra mineralnego, maskuje nadmiar sebum.

Filtry UVA/UVB SPF20 - wysoki fotostabilny filtr chroniący przed promieniowaniem UVA/UVB.
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